Fiche technique
Soupape de surpression ou dépression en ligne
KITO® VD/Sc-…
KITO Armaturen GmbH  +49 (0) 531 23000-0   F 61 N
Grotrian-Steinweg-Str. 1c  +49 (0) 531 23000-10  date: 05-2018
38112 Braunschweig  www.kito.de  créé: Abt. Doku KITO
TVA n° Id. DE812887561  info@kito.de  Sous réserve de modifications
page 1 de 2

®
 VD/Sc-1-… (fiche technique F 61.1 N)
Exemple de commande
KITO
®
 VD/Sc-50
(version avec bride DN 50 PN 16)
Sans homologation ni marquage
H
C
H
1
D N
D
N
8
0
p ro tection de surpression
C ôté du réservoir avec
protection de dépression
C ôté du réservoir avec
Les dimensions ne correspondent que partiellement à
l’ancienne version de la fiche technique F61, page 1.
Sur demande du client, les longueurs C et H1 peuvent
être adaptées à la situation sur site.
Fiche technique
Soupape de surpression ou dépression en ligne
KITO® VD/Sc-…
KITO Armaturen GmbH  +49 (0) 531 23000-0   F 61 N
Grotrian-Steinweg-Str. 1c  +49 (0) 531 23000-10  date: 05-2018
38112 Braunschweig  www.kito.de  créé: Abt. Doku KITO
TVA n° Id. DE812887561  info@kito.de  Sous réserve de modifications
page 2 de 2
Version
 standard en option
Boîtier / Couvercle acier acier inoxydable 1.4571
Joint de boîtier HD 3822 PTFE
Siège de soupape, Tige de soupape acier inoxydable 1.4571
Poids de charge acier inoxydable 1.4571 PE
Joint à tête de soupape Perbunan Viton, PTFE, EPDM, métallique
≥ 100 mbar seulement PTFE ou métallique
Raccord à bride EN 1092-1 Forme B1 ASME B16.5 Class 150 RF
Courbe de performance
Le débit volumique V est relatif à la densité d’air avec  = 1,29 kg/m³ pour T = 273 K et une pression de  = 1.013 mbar.
Pour d’autres densités, le débit volumique est calculé de manière suivante:
	VV	VV
b
b 29,1